רג'אי בן גודת סלאם

הנאשם

ב''כ התביעה: מתמחה מוסא עבאס
הנאשם 3 וב"כ עו"ד ריאד סוועד

הדיון מתורגמן באדיבותו של עו"ד סוועד

נוכחים:

גזר דין - נאשם 3

רקע

1. הנאשם 3 (להלן: "הנאשם ") הורשע על יסוד הודאתו, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות מסירת ידיעות
238 סעיף לפי ראיות ובידוי "החוק"), התשל"ז-1977(להלן: העונשין, לחוק 243 סעיף לפי כוזבות,

לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 24.11.2008 נהג הנאשם 1 -אחיו של הנאשם - ברכב בהיותו פסול מלהחזיק
ניידת משטרה, תוך חציית קו הפרדה רצוף, סימנו השוטרים ועימו נסע הנאשם 2. לאחר שעקף רשיון נהיגה,
לנאשם 1 לעצור. בהמשך, נערכה לו בדיקה במסגרתה נמצא ריכוז אלכוהול גבוה בדמו.